Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского союза Покрышкина А.И.

Муниципального образования Каневской район

Приказ

От 08.09.2022 г.                                       №      182

Об утверждении единого графика оценочных процедур на

1 полугодие 2022-2023 г.

В соответствии с письмом министерства образования молодежной

политики Краснодарского края от 18.08.2022 г. № 47-01-13-14200/22 «О

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2022-23  уч. г»

приказом Управления образования администрации муниципального

образования Каневской район от 19.08.2022 г. № 1194 «О едином графике

проведения оценочных процедур» в образовательных организациях

Каневского района в 2022 -23 уч.г.»

Приказываю

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ ООШ № 16

на 1 полугодие 2022-2023 уч.г. в соответствии с рекомендациями для

системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2022-23 уч.г. а также

календарным графиком школы, расписанием работ федерального

уровня.

2. Разместить график оценочных процедур на сайте школы. Отв.

Ожеред  Г.С.

3. Довести до сведения педагогических работников данный приказ.

Отв. Ищенко Е.Н.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Симоненко И.В.